[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

        УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОПЫТНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2015г.                                                                                                №  58-р
                    с. Зеленое

Об утверждении графика приёма граждан

главой Опытненского сельсовета, Усть-Абаканского района

и специалистами администрации Опытненского сельсовета,

Усть-Абаканского района на 2016 год

    Во исполнение  Федерального Закона РФ № 59-ФЗ  от 21.04.2006 г. «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
1. Утвердить график приёма граждан в администрации Опытненского сельсовета главой Опытненского сельсовета, Усть-Абаканского  района на 2016 год (приложение № 1).

2. Утвердить график приёма граждан в администрации Опытненского сельсовета специалистами Опытненского сельсовета, Усть-Абаканского  района на 2016 год   (приложение № 2).
3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде Администрации Опытненского сельсовета.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Опытненского сельсовета

Г.А. Петров

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

     Опытненского сельсовета

     Усть-Абаканского района

от_________________ №______

ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам главой

Опытненского сельсовета, Усть-Абаканского  района на 2016 год

	Ф.И.О.

ведущего прием
	Занимаемая должность
	Дни приема
	Время

приема

(часы)

	Петров

Геннадий

Алексеевич
	Глава Опытненского сельсовета Усть-Абаканского  района
	вторник,

	с 8-00 до 12-00

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

     Опытненского сельсовета

     Усть-Абаканского района

от_________________ №______

График

приёма граждан сельского поселения специалистами администрации Опытненского сельсовета, Усть-Абаканского района на 2016 год

	№ п\п
	Наименование
	Дни  приёма
	Время приёма

	1
	Специалист 1 категории

	Понедельник

Вторник

Среда

Четверг
	8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00-  12.00

	2
	Специалист 1 категории

	Понедельник

Вторник

Среда

Четверг
	8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

	3
	Специалист 1 категории

	Понедельник

Вторник

Среда

Четверг
	8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

	4
	Работник военно-учётного стола
	Понедельник

Вторник

Среда

Четверг
	8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00 – 12.00

8.00 – 12.00